
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ГІМНАЗІЯ № 8 ІМЕНІ ПАНАСА МИРНОГО 

ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

01.09.2023 м.Полтава                                                №54-г 
Про обслуговування території,  

закріпленої за закладом 

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», Постанови КМ України від 13.09.2017 р. №684 «Про затвердження 

Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», 

керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування», наказу 

Департаменту освіти Полтавської міської ради від 23.02.2021 №328 «Про 

затвердження території обслуговування, закріпленої за закладами загальної 

середньої освіти», з метою охоплення навчанням дітей шкільного віку 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Гімназії №8 імені Панаса Мирного Полтавської міської ради 

обслуговувати територію, закріплену за закладом Департаментом освіти 

Полтавської міської ради (додається). 

2. Заступнику директора з НВР Якименко Ю.Д. організувати зарахування 

дітей до закладу у відповідності до встановленого порядку. 

Упродовж року 
3. Секретарю школи Ладун З.М. забезпечити своєчасне складання та 

оновлення списків учнів у системі ІСУО та ПЗ «КУРС: Школа». 

Упродовж року 
4. Учителю інформатики Чипенко С.В. забезпечити висвітлення інформації 

про закріплену територію обслуговування на сайті закладу до 05 вересня 

2023 року. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

Директор Світлана БОГОДИСТА 



Додаток 

до наказу від 01.09.2023 р. №  

 

Територія обслуговування 

Гімназії №8 імені Панаса Мирного Полтавської міської ради 
№ Назва 

1 1-й Весняний пр. 

2 1-й Трубний пр. 

3 2-й Весняний пр. 

4 2-й Трубний пр. 

5 3-й Весняний пр. 

6 8 Березня вул. 

7 Боровського вул. 

8 Вербовий пр. 

9 Верхній пр. 

10 Водяна вул. 

11 Волинський пр. 

12 Газова вул. 

13 Геращенка вул. 

14 Герцена вул. 

15 Глибокий пр. 

16 Гончарова вул. 

17 Гребінки вул. 

18 Грибоєдова вул. 

19 Депутатський пр. 

20 Джерельний пр. 

21 Дмитра Луценка (Луценка) пр. 

22 Дніпровський пр. 

23 Добролюбова вул. 

24 Добролюбова пр. 

25 Довженка вул. 

26 Заньковецької пр. 

27 Зелена вул. 

28 Зелений Яр пр. 

29 Івана Миколайчука (Я.Галана) вул. 

30 Калинова вул. 

31 Кам’яний пр. 

32 Карпенка-Карого пр. 

33 Каштановий пр. 

34 Кирила Осьмака (Баумана) вул. 

35 Колісниківський (Карла Лібкнехта) пр. 

36 Крилова пр. 

37 Левадна вул. 

38 Левадний пр. 

39 Лесі Українки вул. 



40 Лижний пр. 

41 Лобачевського вул. 

42 Лозівський пр. 

43 Луганський пр. 

44 Марка Вовчка вул. 

45 Металістів пр. 

46 Нижній пр. 

47 Олени Пчілки (Луценка) вул. 

48 Очеретянський пр. 

49 Панаса Мирного вул. 

50 Парниковий пр. 

51 Пасічний пр. 

52 Паскаля пр. 

53 Паторжинського пр. 

54 Патріарха Мстислава (Карла Лібкнехта) вул. 

55 Пашенний пр. 

56 Південна вул. 

57 Південний пр. 

58 Профспілкова вул. 

59 Ранкова вул. 

60 Степана Бандери (Родниковий) пр. 

61 Санаторний пр. 

62 Серафімовича вул. 

63 Скляний пр. 

64 Смарагдовий (Скобелєва) пр. 

65 Собінова пр. 

66 Сосюри вул. 

67 Софії Ковалевської вул. 

68 Ставковий (Ставочний) пр. 

69 Федора Лизогуба (Суворовський) пр. 

70 Тихий пр. 

71 Тобілевича вул. 

72 Трестівський пр. 

73 Хімічна вул. 

74 Цегляний пр. 

75 Червоного Хреста пр. 

76 Човновий пр. 

77 Чутівська вул. 

78 Щербанівський Шлях 

 
Заступник директора з НВР Юлія ЯКИМЕНКО 


